השימוע יכול שיאיר את עיני התביעה לגבי נסיבות והיבטים הנוגעים לנסיבות בגינן נכח במקומות המצוינים בכתב האשום.

על כן, מורה על ביטול כתב האישום על מנת לאפשר לנאשם לממש את זכות השימוע כך שהמאשימה תוכל לשמוע את טיעוניהם בנפש חפצה בטרם תכריע אם להגיש את כתב האישום אם לאו.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו שבט תש"פ, 10 פברואר 2020, בהעדר

הצדדים.

עמוד 9